— 1 —

关于云南高校 2025 年“起点杯英语
四六级听力真题实训酷打卡”竞赛活动的通知

各二级学院：

大学英语四六级考试（CET）是由中华人民共和国教育部主

持的全国性英语考试，其目的是通过考试评估考生的英语水平和

能力，推动大学英语教学大纲的贯彻执行，提高我国大学英语课

程的教学质量。为继续帮助大学生养成持之以恒的良好学习习惯，

丽江文化旅游学院将组织学生参加云南省高等学校图书情报工

作指导委员会举办的“起点英语四级听力酷打卡”答题竞赛活动。

现将竞赛有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：云南省高等学校图书情报工作指导委员会

承办单位：丽江文化旅游学院图书馆

二、竞赛时间

2025 年 3 月 27日——4 月 25 日

三、参赛对象

全体学生

四、竞赛说明

（一）参赛方式

1.参赛方式一：可通过手机微信关注“起点考试”公众号→

活动中心→打卡活动，先注册后进行在线答题打卡。

https://baike.baidu.com/item/%E5%A4%A7%E7%BA%B2/2775319

— 2 —

2.参赛方式二：扫描活动二维码先注册后进行在线答题打卡。

3.参赛方式三：打开网址

http://hd.yjsexam.com:6816/进入在线答题打卡。

提示：已经注册过起点考试网、起点考研网或往年参加过比

赛的学生可用原账号直接登录参赛，但务必到打卡平台的“个人

中心→我的信息”核实补充完整的学校、院系、学号、个人姓名、

联系方式，以便成绩统计，通知领取奖品。

（二）竞赛内容

打卡任务中的题目依据大学英语四六级考试，精选了近五年

的英语 CET 四六级考试历年真题，按照试题类型分别设置了听

力新闻类 10 天、听力长对话类 10 天、听力篇章类 10 天，三类

打卡任务共计 30 天。

（三）竞赛规则

参赛者在竞赛期，每天仅限打卡一次（每次打卡任务共 12

题，且为随机抽取）答题时间为 30 分钟，提交试卷后，系统自

动记录答题时间、时长、分数和累积打卡次数。

参赛注意事项：打卡平台 24 小时开放，自己设置每天打卡

提醒计划，晚上（21:00-24:00）打卡高峰人数较多，尽量使用流

— 3 —

畅的网络和避开高峰期打卡。平台设置了 6 次补打卡机会，每组

题库可补打 2 次，活动结束时间即为补打卡终止时间，请合理利

用。

（四）评奖规则

竞赛成绩将由起点考试学习平台根据累计打卡次数、答题时

长、答题成绩自动排名作为评奖依据；以累积分数排名的高低来

确定获奖名次，分数相同的以累积时长来确定；若累积时长也相

同则以打卡次数来确定。

五、奖项设置

云南省高等学校图书情报工作指导委员会将根据云南省各

高校组织参赛情况、学生竞赛成绩评选相应奖项，对获奖个人予

以表彰奖励，具体奖项设置如下：

一等奖 5 人：荣誉证书+京东购物卡 500元

二等奖 10 人：荣誉证书+京东购物卡 200 元

三等奖 30 人：荣誉证书+京东购物卡 100 元

优秀奖 50 人：荣誉证书+定制版“笔记本+笔”礼盒

六、联系与沟通方式

胡老师：18308881007

丽江文化旅游学院图书馆

2025 年 3 月 24 日